
О принятии переданного дела к рассмотрению и создании комиссии
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

В соответствии с пунктом 2.10 Правил передачи антимонопольным
органом заявлений, материалов, дел о нарушении антимонопольного
законодательства на рассмотрение в другой антимонопольный орган,
утвержденных приказом ФАС России от 01.08.2007 № 244,

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к рассмотрению переданное Управлением Федеральной
антимонопольной службы по Приморскому краю дело № 025/01/17-
162/2023
о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденное по
признакам нарушения МКУ «Дирекция по строительству объектов
Владивостокского городского округа» (690091, г. Владивосток,
Океанский пр., д. 20,
ИНН 2536218524, ОГРН 1092536006155), ООО «ГК «Альянс» (391030,
Рязанская обл., р-н Клепиковский, г. Спас-Клепики, ул. Московская, д. 4,
ИНН 6205008227, ОГРН 1126226000273) пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Присвоить переданному делу номер 04/01/17-162/2023.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/01/17-162/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя ФАС России Г.Г. Магазинова.


